Vâkıflar, hangi tür kaynaklarla vakıf-
larının hayatiyetlerini güvence altına alıyorlar?
Soruları ile “gelir kaynağı” meselesine cevap ver-
menin yanında 19. yüzyılın ikinci yarısında Kayse-
ri’de “arazi gelirleri”ne sahip vakıfların detaylı bir
envanterini sunmaktadır.

Yazar, bir mali yıla ait (1276 Rumi /Mart 1860-
Mart 1861 Miladi) verileri kullanarak Kayseri’de
mevcut vakıfların arazi gelirlerini incelemektedir.
Osmanlı ekonomisinin büyük ölçüde tarıma da-
yandığı ve üretimin temel kaynağını da arazile-
rin oluşturduğu düşünüldüğünde vakıf gelirleri
arasında da büyük payın arazilerden karşılandığı
gerçeği bu çalışmada Kayseri ölçeğinde de ortaya
çıkmaktadır.